[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СРЕДНЕЧУБУРКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  29.12.2017

                                                                  № 160
хутор Средние Чубурки

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля
 и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Среднечубуркского сельского поселения Кущевского района

В соответствие с решением Совета Среднечубуркского сельского поселения Кущёвского района от 20 марта 2017 года № 160/1 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Среднечубуркского сельского поселения Кущёвского района»                             п о с т а н о в л я ю:
1.
Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Среднечубуркского сельского поселения  Кущевского района (приложение).
2. Общему отделу администрации Среднечубуркского сельского поселения Кущёвского района (Бут) обнародовать настоящее постановление  и разместить на официальном сайте администрации Среднечубуркского сельского поселения Кущёвского района в сети «Интернет» http://schuburki.ru//.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.
 Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Среднечубуркского сельского поселения

Кущевского района                                                                            Л.В.Чермонтеев
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Среднечубуркского сельского
поселения Кущевского района
от 29.12.2017 года   № 160
ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных  на их осуществление на территории Среднечубуркского сельского поселения Кущевского района
	№ п/п
	Наименование вида

муниципального контроля, осуществляемого на территории Среднечубуркского сельского поселения Кущёвского района
	Наименование структурного подразделения администрации Среднечубуркского сельского поселения Кущёвского района, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	Реквизиты муниципальных нормативных правовых актов администрации Среднечубуркского сельского поселения Кущёвского района, регулирующих порядок осуществления соответствующего вида муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальный контроль

за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения

	Общий отдел администрации Среднечубуркского сельского поселения Кущёвского района
	Постановление администрации Среднечубуркского сельского поселения Кущевского района от 01 июня 2017 года № 55 «Об утверждении административного регламента по  исполнению администрацией Среднечубуркского сельского поселения Кущёвского района муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения  в границах населенных пунктов Среднечубуркского сельского поселения».

Глава Среднечубуркского сельского поселения

Кущёвского района                                                                            Л.В.Чермонтеев